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ANEKSI -I –   I  UDHËZIMIT ADMINISTRATIV MASHT [I] NR. 11/2004 
                         PËR THEMELIMIN E AGJENSISË SË AKREDITIMIT (AAK) 
 
NUMËR: MASHT [I] 19/2005 
DATË:     07.6.2005 
 
Në bazë të nenit 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, të nenit 11.1, 11.2, 11.3, 11.4, 11.5, 11.6, 11.7, 11.8,  
11.9 dhe të nenit 23.3 të Ligjit mbi Arsimin e Lartë, nenit 1.3 të Rregullores së UNMIK-
ut nr.19/2001  Mbi Degën Ekzekutive të Institucioneve të Përkohshme Vetëqeverisëse në 
Kosovë, Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë (MASHT), nxjerr këtë  
Aneks -I -të Udhëzimit Administrativ nr.11/2004: 
 
 
Neni 1 
Qëllimi 
 
Ky Aneks  ndryshon UA nr.11/2004  tek neni 5.1 pika f) i cili do të ketë këtë përmbajtje : 
 
Anëtarët bordit të Këshillit Kombëtar të Cilësisë emërohen nga Ministri i MASHT-it. 
 
Neni 2 
Dispozitat kalimtare 
 
Me hyrjen në fuqi të këtij Aneksi të UA nr.11/2004 pushon së vlejturi dispozitata e 
ndryshuar me këtë Aneks të UA. 
 
Neni 3 
Hyrja në fuqi 
Ky Aneks hyn në fuqi me nënshkrimin e tij nga Ministri. 
 
__________________ 
Agim Veliu, Ministër 
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